
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 07/03/2025 às 12:59:38.
Código verificador: BC8713

Página 1 de 3

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Rondon do Pará

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Registro de Preços Eletrônico - 006/2025

Resultado da Adjudicação

Item: 0001 - FOTOCÓPIA COLORIDA – A4 - Valor Referência: 0,66
Fornecedor Situação Valor Total

I C COMERCIO DE PRODUTOS LTDA (51.621.955/0001-05) Adjudicado em: 07/03/2025 - 12:15:04 - Por: LEVI ASSIS COSTA 4.150,00

Item: 0002 - FOTOCÓPIA PRETA – A4 - Valor Referência: 0,30
Fornecedor Situação Valor Total

I C COMERCIO DE PRODUTOS LTDA (51.621.955/0001-05) Adjudicado em: 07/03/2025 - 12:15:04 - Por: LEVI ASSIS COSTA 2.232,00

Item: 0003 - IMPRESSÃO PRETO E BRANCO A4 - Valor Referência: 0,50
Fornecedor Situação Valor Total

I C COMERCIO DE PRODUTOS LTDA (51.621.955/0001-05) Adjudicado em: 07/03/2025 - 12:15:04 - Por: LEVI ASSIS COSTA 384,00

Item: 0004 - IMPRESSÃO PRETO E BRANCO A5 - Valor Referência: 0,35
Fornecedor Situação Valor Total

I C COMERCIO DE PRODUTOS LTDA (51.621.955/0001-05) Adjudicado em: 07/03/2025 - 12:15:04 - Por: LEVI ASSIS COSTA 840,00

Item: 0005 - IMPRESSÃO COLORIDA A4 - Valor Referência: 0,88
Fornecedor Situação Valor Total

I C COMERCIO DE PRODUTOS LTDA (51.621.955/0001-05) Adjudicado em: 07/03/2025 - 12:15:04 - Por: LEVI ASSIS COSTA 480,00

Item: 0006 - IMPRESSÃO COLORIDA A5 - Valor Referência: 0,48
Fornecedor Situação Valor Total

I C COMERCIO DE PRODUTOS LTDA (51.621.955/0001-05) Adjudicado em: 07/03/2025 - 12:15:04 - Por: LEVI ASSIS COSTA 522,00

Item: 0007 - FOTOCÓPIA COLORIDA – A5 - Valor Referência: 0,52
Fornecedor Situação Valor Total

I C COMERCIO DE PRODUTOS LTDA (51.621.955/0001-05) Adjudicado em: 07/03/2025 - 12:15:04 - Por: LEVI ASSIS COSTA 320,00

Item: 0008 - FOTOCÓPIA PRETA – A5 - Valor Referência: 0,32
Fornecedor Situação Valor Total

ARTE COPIA LTDA (35.210.404/0001-94) Adjudicado em: 07/03/2025 - 12:15:04 - Por: LEVI ASSIS COSTA 320,00

Item: 0009 - PLASTIFICAÇÃO – A4 - Valor Referência: 4,62
Fornecedor Situação Valor Total

ARTE COPIA LTDA (35.210.404/0001-94) Adjudicado em: 07/03/2025 - 12:15:04 - Por: LEVI ASSIS COSTA 2.976,00

Item: 0010 - ENCADERNAÇÃO A4 – ESPIRAL DE 7MM – ATÉ 25 FOLHAS - Valor Referência: 2,83
Fornecedor Situação Valor Total

ARTE COPIA LTDA (35.210.404/0001-94) Adjudicado em: 07/03/2025 - 12:15:04 - Por: LEVI ASSIS COSTA 1.444,80

Item: 0011 - ENCADERNAÇÃO A4 – ESPIRAL DE 9MM - ATÉ 50 FOLHAS - Valor Referência: 3,98
Fornecedor Situação Valor Total

ARTE COPIA LTDA (35.210.404/0001-94) Adjudicado em: 07/03/2025 - 12:15:04 - Por: LEVI ASSIS COSTA 1.900,00

Item: 0012 - ENCADERNAÇÃO A4 – ESPIRAL DE 12MM - ATÉ 70 FOLHAS - Valor Referência: 4,50
Fornecedor Situação Valor Total



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 07/03/2025 às 12:59:38.
Código verificador: BC8713

Página 2 de 3

ARTE COPIA LTDA (35.210.404/0001-94) Adjudicado em: 07/03/2025 - 12:15:04 - Por: LEVI ASSIS COSTA 4.451,20

Item: 0013 - ENCADERNAÇÃO A4 – ESPIRAL DE 14 MM – ATÉ 85 FOLHAS - Valor Referência: 5,23
Fornecedor Situação Valor Total

ARTE COPIA LTDA (35.210.404/0001-94) Adjudicado em: 07/03/2025 - 12:15:04 - Por: LEVI ASSIS COSTA 2.189,00

Item: 0014 - ENCADERNAÇÃO A4 – ESPIRAL DE 17MM - ATÉ 100 FOLHAS - Valor Referência: 5,70
Fornecedor Situação Valor Total

ARTE COPIA LTDA (35.210.404/0001-94) Adjudicado em: 07/03/2025 - 12:15:04 - Por: LEVI ASSIS COSTA 2.690,00

Item: 0015 - ENCADERNAÇÃO A4 – ESPIRAL DE 25MM – ATÉ 160 FOLHAS - Valor Referência: 6,28
Fornecedor Situação Valor Total

ARTE COPIA LTDA (35.210.404/0001-94) Adjudicado em: 07/03/2025 - 12:15:04 - Por: LEVI ASSIS COSTA 2.344,00

Item: 0016 - ENCADERNAÇÃO A4 – ESPIRAL DE 45MM – ATÉ 400 FOLHAS - Valor Referência: 6,83
Fornecedor Situação Valor Total

ARTE COPIA LTDA (35.210.404/0001-94) Adjudicado em: 07/03/2025 - 12:15:04 - Por: LEVI ASSIS COSTA 2.671,20

Item: 0017 - ENCADERNAÇÃO A4 – ESPIRAL DE 50MM – ATÉ 500 FOLHAS - Valor Referência: 7,50
Fornecedor Situação Valor Total

ARTE COPIA LTDA (35.210.404/0001-94) Adjudicado em: 07/03/2025 - 12:15:04 - Por: LEVI ASSIS COSTA 1.690,00

Item: 0018 - CARTAZ TAMANHO A1 - Valor Referência: 9,68
Fornecedor Situação Valor Total

ARTE COPIA LTDA (35.210.404/0001-94) Adjudicado em: 07/03/2025 - 12:15:04 - Por: LEVI ASSIS COSTA 1.389,00

Item: 0019 - CARTAZ TAMANHO A2 - Valor Referência: 7,70
Fornecedor Situação Valor Total

ARTE COPIA LTDA (35.210.404/0001-94) Adjudicado em: 07/03/2025 - 12:15:04 - Por: LEVI ASSIS COSTA 1.075,20

Item: 0020 - ENCADERNAÇÃO A4 WERE-O TECK 5/8 - Valor Referência: 6,17
Fornecedor Situação Valor Total

ARTE COPIA LTDA (35.210.404/0001-94) Adjudicado em: 07/03/2025 - 12:15:04 - Por: LEVI ASSIS COSTA 1.078,00

Item: 0021 - ENCADERNAÇÃO A4 WERE-O TECK 3/4 - Valor Referência: 7,83
Fornecedor Situação Valor Total

ARTE COPIA LTDA (35.210.404/0001-94) Adjudicado em: 07/03/2025 - 12:15:04 - Por: LEVI ASSIS COSTA 1.104,00

Item: 0022 - ENCADERNAÇÃO A4 WERE-O TECK 9/16 - Valor Referência: 8,40
Fornecedor Situação Valor Total

ARTE COPIA LTDA (35.210.404/0001-94) Adjudicado em: 07/03/2025 - 12:15:04 - Por: LEVI ASSIS COSTA 1.116,80

Item: 0023 - CARIMBO TAMANHO AUTOENTINTADO 10 – MEDIDA MÍNIMA: 1,00X2,7CM - Valor Referência: 37,00
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

BLU LED COMERCIO ATACADISTA E
VAREJISTA LTDA (42.735.210/0001-
78)

Adjudicado em: 07/03/2025 -
12:15:04 - Por: LEVI ASSIS
COSTA

TRODAT TRODAT 210 2.207,10

Item: 0024 - CARIMBO TAMANHO AUTOENTINTADO 20 – MEDIDA MÍNIMA: 1,40X3,8CM - Valor Referência: 43,38
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

BLU LED COMERCIO ATACADISTA E
VAREJISTA LTDA (42.735.210/0001-
78)

Adjudicado em: 07/03/2025 -
12:15:04 - Por: LEVI ASSIS
COSTA

TRODAT TRODAT 300 3.234,00

Item: 0025 - CARIMBO TAMANHO AUTOENTINTADO 30 – MEDIDA MÍNIMA: 1,80X4,7CM - Valor Referência: 52,90
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 07/03/2025 às 12:59:38.
Código verificador: BC8713

Página 3 de 3

BLU LED COMERCIO ATACADISTA E
VAREJISTA LTDA (42.735.210/0001-
78)

Adjudicado em: 07/03/2025 -
12:15:04 - Por: LEVI ASSIS
COSTA

TRODAT TRODAT 260 6.052,80

Item: 0026 - CARIMBO TAMANHO AUTOENTINTADO 40 – MEDIDA MÍNIMA: 2,30X5,9CM - Valor Referência: 55,45
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

BLU LED COMERCIO ATACADISTA E
VAREJISTA LTDA (42.735.210/0001-
78)

Adjudicado em: 07/03/2025 -
12:15:04 - Por: LEVI ASSIS
COSTA

TRODAT TRODAT 210 3.901,80

Item: 0027 - CARIMBO TAMANHO AUTOENTINTADO 50 – MEDIDA MÍNIMA: 3,00X6,9CM - Valor Referência: 80,97
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

ARTE COPIA LTDA (35.210.404/0001-
94)

Adjudicado em: 07/03/2025 -
12:15:04 - Por: LEVI ASSIS
COSTA

TRODAT TRODAT 90 3.508,20

Item: 0028 - CARIMBO TAMANHO AUTOENTINTADO 60 – MEDIDA MÍNIMA: 3,70X7,6CM - Valor Referência: 68,76
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

ARTE COPIA LTDA (35.210.404/0001-
94)

Adjudicado em: 07/03/2025 -
12:15:04 - Por: LEVI ASSIS
COSTA

TRODAT TRODAT 70 2.378,60

LEVI ASSIS COSTA

Autoridade Competente

LEVI ASSIS 
COSTA:961133
83253

Assinado de forma digital 
por LEVI ASSIS 
COSTA:96113383253 
Dados: 2025.03.18 
08:32:57 -03'00'



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 19/03/2025 às 08:38:35.
Código verificador: BEA3CE

Página 1 de 3

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Rondon do Pará

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Registro de Preços Eletrônico - 006/2025

Resultado da Homologação

0001 - FOTOCÓPIA COLORIDA – A4 - N/C - Valor Referência: 0,66
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

I C COMERCIO DE PRODUTOS LTDA 0,10 4.150,00 Homologado em 19/03/2025 08:37:20 Por:
LEVI ASSIS COSTA

0002 - FOTOCÓPIA PRETA – A4 - N/C - Valor Referência: 0,30
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

I C COMERCIO DE PRODUTOS LTDA 0,08 2.232,00 Homologado em 19/03/2025 08:37:20 Por:
LEVI ASSIS COSTA

0003 - IMPRESSÃO PRETO E BRANCO A4 - N/C - Valor Referência: 0,50
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

I C COMERCIO DE PRODUTOS LTDA 0,08 384,00 Homologado em 19/03/2025 08:37:20 Por:
LEVI ASSIS COSTA

0004 - IMPRESSÃO PRETO E BRANCO A5 - N/C - Valor Referência: 0,35
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

I C COMERCIO DE PRODUTOS LTDA 0,10 840,00 Homologado em 19/03/2025 08:37:20 Por:
LEVI ASSIS COSTA

0005 - IMPRESSÃO COLORIDA A4 - N/C - Valor Referência: 0,88
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

I C COMERCIO DE PRODUTOS LTDA 0,10 480,00 Homologado em 19/03/2025 08:37:20 Por:
LEVI ASSIS COSTA

0006 - IMPRESSÃO COLORIDA A5 - N/C - Valor Referência: 0,48
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

I C COMERCIO DE PRODUTOS LTDA 0,06 522,00 Homologado em 19/03/2025 08:37:20 Por:
LEVI ASSIS COSTA

0007 - FOTOCÓPIA COLORIDA – A5 - N/C - Valor Referência: 0,52
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

I C COMERCIO DE PRODUTOS LTDA 0,10 320,00 Homologado em 19/03/2025 08:37:20 Por:
LEVI ASSIS COSTA

0008 - FOTOCÓPIA PRETA – A5 - N/C - Valor Referência: 0,32
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

ARTE COPIA LTDA 0,10 320,00 Homologado em 19/03/2025 08:37:20 Por:
LEVI ASSIS COSTA

0009 - PLASTIFICAÇÃO – A4 - N/C - Valor Referência: 4,62
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

ARTE COPIA LTDA 1,86 2.976,00 Homologado em 19/03/2025 08:37:20 Por:
LEVI ASSIS COSTA

0010 - ENCADERNAÇÃO A4 – ESPIRAL DE 7MM – ATÉ 25 FOLHAS - N/C - Valor Referência: 2,83
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

ARTE COPIA LTDA 1,68 1.444,80 Homologado em 19/03/2025 08:37:20 Por:
LEVI ASSIS COSTA



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 19/03/2025 às 08:38:35.
Código verificador: BEA3CE

Página 2 de 3

0011 - ENCADERNAÇÃO A4 – ESPIRAL DE 9MM - ATÉ 50 FOLHAS - N/C - Valor Referência: 3,98
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

ARTE COPIA LTDA 1,90 1.900,00 Homologado em 19/03/2025 08:37:20 Por:
LEVI ASSIS COSTA

0012 - ENCADERNAÇÃO A4 – ESPIRAL DE 12MM - ATÉ 70 FOLHAS - N/C - Valor Referência: 4,50
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

ARTE COPIA LTDA 4,28 4.451,20 Homologado em 19/03/2025 08:37:20 Por:
LEVI ASSIS COSTA

0013 - ENCADERNAÇÃO A4 – ESPIRAL DE 14 MM – ATÉ 85 FOLHAS - N/C - Valor Referência: 5,23
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

ARTE COPIA LTDA 3,98 2.189,00 Homologado em 19/03/2025 08:37:20 Por:
LEVI ASSIS COSTA

0014 - ENCADERNAÇÃO A4 – ESPIRAL DE 17MM - ATÉ 100 FOLHAS - N/C - Valor Referência: 5,70
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

ARTE COPIA LTDA 5,38 2.690,00 Homologado em 19/03/2025 08:37:20 Por:
LEVI ASSIS COSTA

0015 - ENCADERNAÇÃO A4 – ESPIRAL DE 25MM – ATÉ 160 FOLHAS - N/C - Valor Referência: 6,28
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

ARTE COPIA LTDA 5,86 2.344,00 Homologado em 19/03/2025 08:37:20 Por:
LEVI ASSIS COSTA

0016 - ENCADERNAÇÃO A4 – ESPIRAL DE 45MM – ATÉ 400 FOLHAS - N/C - Valor Referência: 6,83
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

ARTE COPIA LTDA 6,36 2.671,20 Homologado em 19/03/2025 08:37:20 Por:
LEVI ASSIS COSTA

0017 - ENCADERNAÇÃO A4 – ESPIRAL DE 50MM – ATÉ 500 FOLHAS - N/C - Valor Referência: 7,50
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

ARTE COPIA LTDA 6,76 1.690,00 Homologado em 19/03/2025 08:37:20 Por:
LEVI ASSIS COSTA

0018 - CARTAZ TAMANHO A1 - N/C - Valor Referência: 9,68
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

ARTE COPIA LTDA 9,26 1.389,00 Homologado em 19/03/2025 08:37:20 Por:
LEVI ASSIS COSTA

0019 - CARTAZ TAMANHO A2 - N/C - Valor Referência: 7,70
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

ARTE COPIA LTDA 7,68 1.075,20 Homologado em 19/03/2025 08:37:20 Por:
LEVI ASSIS COSTA

0020 - ENCADERNAÇÃO A4 WERE-O TECK 5/8 - N/C - Valor Referência: 6,17
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

ARTE COPIA LTDA 4,90 1.078,00 Homologado em 19/03/2025 08:37:20 Por:
LEVI ASSIS COSTA

0021 - ENCADERNAÇÃO A4 WERE-O TECK 3/4 - N/C - Valor Referência: 7,83
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

ARTE COPIA LTDA 6,90 1.104,00 Homologado em 19/03/2025 08:37:20 Por:
LEVI ASSIS COSTA

0022 - ENCADERNAÇÃO A4 WERE-O TECK 9/16 - N/C - Valor Referência: 8,40
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

ARTE COPIA LTDA 6,98 1.116,80 Homologado em 19/03/2025 08:37:20 Por:
LEVI ASSIS COSTA



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 19/03/2025 às 08:38:35.
Código verificador: BEA3CE

Página 3 de 3

0023 - CARIMBO TAMANHO AUTOENTINTADO 10 – MEDIDA MÍNIMA: 1,00X2,7CM - TRODAT - Valor Referência: 37,00
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

BLU LED COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA 10,51 2.207,10 Homologado em 19/03/2025 08:37:20 Por:
LEVI ASSIS COSTA

0024 - CARIMBO TAMANHO AUTOENTINTADO 20 – MEDIDA MÍNIMA: 1,40X3,8CM - TRODAT - Valor Referência: 43,38
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

BLU LED COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA 10,78 3.234,00 Homologado em 19/03/2025 08:37:20 Por:
LEVI ASSIS COSTA

0025 - CARIMBO TAMANHO AUTOENTINTADO 30 – MEDIDA MÍNIMA: 1,80X4,7CM - TRODAT - Valor Referência: 52,90
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

BLU LED COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA 23,28 6.052,80 Homologado em 19/03/2025 08:37:20 Por:
LEVI ASSIS COSTA

0026 - CARIMBO TAMANHO AUTOENTINTADO 40 – MEDIDA MÍNIMA: 2,30X5,9CM - TRODAT - Valor Referência: 55,45
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

BLU LED COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA 18,58 3.901,80 Homologado em 19/03/2025 08:37:20 Por:
LEVI ASSIS COSTA

0027 - CARIMBO TAMANHO AUTOENTINTADO 50 – MEDIDA MÍNIMA: 3,00X6,9CM - TRODAT - Valor Referência: 80,97
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

ARTE COPIA LTDA 38,98 3.508,20 Homologado em 19/03/2025 08:37:20 Por:
LEVI ASSIS COSTA

0028 - CARIMBO TAMANHO AUTOENTINTADO 60 – MEDIDA MÍNIMA: 3,70X7,6CM - TRODAT - Valor Referência: 68,76
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

ARTE COPIA LTDA 33,98 2.378,60 Homologado em 19/03/2025 08:37:20 Por:
LEVI ASSIS COSTA

LEVI ASSIS COSTA

Autoridade Competente

LEVI ASSIS 
COSTA:9611
3383253

Assinado de forma 
digital por LEVI ASSIS 
COSTA:96113383253 
Dados: 2025.03.19 
08:42:03 -03'00'


		2025-04-25T11:44:36-0300
	LEVI ASSIS COSTA:96113383253




